
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 1.5a     Vyhodnocení faktoru urychleného odtoku - dle vodních útvarů
Pr.č.
VÚ
1 Odra po soutok s tokem Libavský potok 2-01-01-005 49
2 Libavský potok po ústí do toku Odra 2-01-01-012 55
3 Odra po soutok s tokem Budišovka 2-01-01-024 58
4 Budišovka po ústí do toku Odra 2-01-01-027 66
5 Luha po ústí do toku Odra 2-01-01-063 60
6 Odra po soutok s tokem Jičínka 2-01-01-068 86
7 Jičínka po soutok s tokem Zrzavka 2-01-01-069 188
8 Zrzavka po ústí do toku Jičínka 2-01-01-074 173
9 Jičínka po ústí do toku Odra 2-01-01-077 118
10 Husí potok po ústí do toku Odra 2-01-01-101 25
11 Sedlnice po ústí do toku Odra 2-01-01-109 93
12 Bílovka po ústí do toku Odra 2-01-01-123 35
13 Odra po soutok s tokem Lubina 2-01-01-124 86
14 Lubina po soutok s tokem Bystrý potok 2-01-01-127 176
15 Bystrý potok po ústí do toku Lubina 2-01-01-130 301
16 Tichávka po ústí do toku Lubina 2-01-01-134 151
17 Lubina po ústí do toku Odra 2-01-01-145 206
18 Ondřejnice po ústí do toku Odra 2-01-01-151 196
19 Porubka po ústí do toku Odra 2-01-01-159 47
20 Odra po soutok s tokem Opava 2-01-01-160 129
21 Černá Opava po ústí do toku Opava 2-02-01-003 134
22 Střední Opava po soutok s tokem Bílá Opava 2-02-01-008 151
23 Bílá Opava po ústí do toku Střední Opava 2-02-01-009 NEHODNOCENO
24 Opava po soutok s tokem Skrbovický potok (včetně) 2-02-01-021 170
25 Opava po soutok s tokem Opavice 2-02-01-037 22
26 Opavice po soutok s tokem Burkvizský potok 2-02-01-046 123
27 Opavice po ústí do toku Opava 2-02-01-059 27
28 Čižina po ústí do toku Opava 2-02-01-075 33
29 Heraltický potok po ústí do toku Opava 2-02-01-081 20
30 Velká po ústí do toku Opava 2-02-01-085 17
31 Opava po soutok s tokem Pilšťský potok (včetně) 2-02-01-089 35
32 Opava po soutok s tokem Moravice 2-02-01-091 18
33 Moravice po soutok s tokem Bělokamenný potok 2-02-02-005 139
34 Bělokamenný potok po ústí do toku Moravice 2-02-02-006 110
35 Podolský potok po ústí do toku Moravice 2-02-02-020 112
36 Moravice po soutok s tokem Kočovský potok 2-02-02-027 107
37 Kočovský potok po ústí do toku Moravice 2-02-02-032 54
38 Černý potok po vzdutí nádrže Slezská Harta 2-02-02-050 60
39 Nádrž Slezská Harta 2-02-02-055 59
40 Moravice od hráze n. Sl. Harta po vzdutí n. Kružberk 2-02-02-057 57
41 Lobník po vzdutí nádrže Kružberk 2-02-02-064 52
42 Nádrž Kružberk 2-02-02-065 57
43 Hvozdnice po ústí do toku Moravice 2-02-02-094 34
44 Moravice po ústí do toku Opava 2-02-02-099 44
45 Opusta po ústí do toku Opava 2-02-03-018 14
46 Opava po ústí do toku Odra 2-02-03-023 51
47 Odra po soutok s tokem Ostravice 2-02-04-003 163
48 Bílá Ostravice po soutok s tokem Smradlava 2-03-01-003 249
49 Smradlava po ústí do toku Bílá Ostravice 2-03-01-004 220
50 Černá Ostravice po ústí do toku Ostravice 2-03-01-006 360

Faktor urychleného
odtokuNázev VÚ ČHP

TD 1.5a
1/3



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pr.č.
VÚ

Faktor urychleného
odtokuNázev VÚ ČHP

51 Ostravice po vzdutí nádrže Šance 2-03-01-007 404
52 Řečice po vzdutí nádrže Morávka 2-03-01-014 425
53 Nádrž Šance 2-03-01-015 399
54 Ostravice po soutok s tokem Čeladenka 2-03-01-019 344
55 Frýdlandská Ondřejnice po ústí do toku Čeladenka 2-03-01-023 225
56 Čeladenka po ústí do toku Ostravice 2-03-01-022 528
57 Ostravice po soutok s tokem Morávka 2-03-01-033 214
58 Morávka po soutok s tokem Skalka 2-03-01-036 490
59 Skalka po ústí do toku Morávka 2-03-01-039 510
60 Nádrž Morávka 2-03-01-042 454
61 Velký Lipový potok po ústí do toku Morávka 2-03-01-043 408
62 Mohelnice po ústí do toku Morávka 2-03-01-049 568
63 Morávka po rozdělovací objekt přivaděče ve V. Lhotách 2-03-01-050 481
64 Morávka po ústí do toku Ostravice 2-03-01-050 235
65 Olešná po vzdutí nádrže Olešná 2-03-01-060 224
66 Nádrž Olešná 2-03-01-060 156
67 Olešná po ústí do toku Ostravice 2-03-01-060 248
68 Ostravice po soutok s tokem Lučina 2-03-01-061 207
69 Lučina po vzdutí nádrže Žermanice 2-03-01-064 180
70 Nádrž Žermanice 2-03-01-066 21
71 Říčky po ústí do toku Lučina 2-03-01-069 74
72 Sušánka po ústí do toku Lučina 2-03-01-071 112
73 Venclůvka po ústí do toku Lučina 2-03-01-077 118
74 Datyňka po ústí do toku Lučina 2-03-01-081 90
75 Lučina po ústí do toku Ostravice 2-03-01-082 99
76 Ostravice po ústí do toku Odra 2-03-01-083 75
77 Stružka po soutok s tokem Michalkovický potok 2-03-02-006 36
78 Heřmanický r. 2-03-02-008 30
79 Odra po soutok s tokem Od Bažantnice 2-03-02-009 289
80 Bečva po ústí do toku Odra 2-03-02-017 48
81 Odra po státní hranici 2-03-02-019 0
82 Lomná po ústí do toku Olše 2-03-03-012 373
83 Jasení po ústí do toku Olše 2-03-03-016 247
84 Hluchová po ústí do toku Olše 2-03-03-022 419
85 Tyra po ústí do toku Olše 2-03-03-032 351
86 Olše po soutok s tokem Ropičanka 2-03-03-039 595
87 Ropičanka po ústí do toku Olše 2-03-03-042 266
88 Olše po soutok s tokem Stonávka 2-03-03-051 92
89 Stonávka po vzdutí nádrže Těrlicko 2-03-03-060 231
90 Nádrž Těrlicko 2-03-03-062 117
91 Stonávka po ústí do toku Olše 2-03-03-064 132
92 Karvinský potok po ústí do toku Olše 2-03-03-067 87
93 Olše po soutok s tokem Petrůvka 2-03-03-067 168
94 Petrůvka po ústí do toku Olše 2-03-03-069 60
95 Lutyňka po ústí do toku Olše 2-03-03-075 23
96 Olše po státní hranici 2-03-03-077 44
97 Bílá Voda po soutok s tokem Strahovický potok (včetně) 2-04-01-011 14
98 Pišťský potok po státní hranici 2-04-01-017 43
99 Hrozová po ústí do toku Osoblaha 2-04-02-016 46

100 Osoblaha po soutok s tokem Prudnik 2-04-02-019 85
101 Zlatý potok po státní hranici 2-04-02-025 NEHODNOCENO
102 Prudnik po ústí do toku Osoblaha 2-04-02-026 50
104 Hoštický potok/Tarnawka 2-04-04-010 105

TD 1.5a
2/3



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pr.č.
VÚ

Faktor urychleného
odtokuNázev VÚ ČHP

105 Javornický potok po státní hranici 2-04-04-020 147
106 Račí potok po státní hranici 2-04-04-017 119
108 Vojtovický potok po státní hranici 2-04-04-026 182
109 Lánský potok po státní hranici 2-04-04-029 164
110 Vidnavka po soutok s tokem Černý potok 2-04-04-047 178
111 Černý potok po soutok s tokem Červený potok 2-04-04-052 91
112 Červený potok po soutok s tokem Černý potok 2-04-04-055 103
113 Vidnavka po státní hranici 2-04-04-057 73
114 Bělá po soutok s tokem Červenohorský potok 2-04-04-065 272
115 Červenohorský potok po ústí do toku Bělá 2-04-04-066 217
116 Keprnický potok po ústí do toku Bělá 2-04-04-070 201
117 Vrchovištní potok po ústí do toku Bělá 2-04-04-080 136
118 Staříč po ústí do toku Bělá 2-04-04-086 152
119 Olešnice po ústí do toku Bělá 2-04-04-094 79
120 Bělá po státní hranici 2-04-04-095 220

TD 1.5a
3/3


